

# **ADMINSTRATIONSSELSKABET VIG FESTIVAL ApS**

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2013

Johnny Nilsson

Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ADMINSTRATIONSSELSKABET VIG FESTIVAL ApS Holbækvej 16B 4560 Vig Telefonnummer: 59316468 CVR-nr: 27060633 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland Vig Hovedgade 37-39 4560 Vig
<b>Revisor</b>	REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB Kalundborgvej 60 4300 Holbæk CVR-nr: 19720705

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning af festivalmateriel og vej-, kloak- og stianlæg samt salg af administrative ydelser.

**Udviklingen i regnskabsåret 2011/2012:**

Årets resultat udgør kr. 243.223 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.358.471 og en egenkapital på kr. 1.191.131.

**Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2011/2012:**

Ingen.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning truffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>354.562</b>	<b>1.241.153</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.078	-1.423.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-111.090	-103.857
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>238.394</b>	<b>-286.011</b>
Andre finansielle indtægter .....		45.248	46.826
Andre finansielle omkostninger .....		-544	-3.166
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>283.098</b>	<b>-242.351</b>
Skat af årets resultat .....	3	-39.875	26.200
<b>Årets resultat</b> .....		<b>243.223</b>	<b>-216.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		243.223	-216.151
<b>I alt</b> .....		<b>243.223</b>	<b>-216.151</b>

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		245.269	356.359
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>245.269</b>	<b>356.359</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>245.269</b>	<b>356.359</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>184.111</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	25.227
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		900.000	900.000
Tilgodehavende skat .....		14.000	7.000
Andre tilgodehavender .....		69.000	123.333
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>983.000</b>	<b>1.055.560</b>
Likvide beholdninger .....		130.202	149.976
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.113.202</b>	<b>1.389.647</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.358.471</b>	<b>1.746.006</b>

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		400.000	400.000
Overført resultat .....		791.131	547.908
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.191.131</b>	<b>947.908</b>
Skyldig selskabsskat .....		24.875	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.875</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.639	369.389
Anden gæld .....		134.826	428.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>142.465</b>	<b>798.098</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>167.340</b>	<b>798.098</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.358.471</b>	<b>1.746.006</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	1.401.313
Andre omkostninger til social sikring m.v	5.078	21.994
	<u>5.078</u>	<u>1.423.307</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 0	 3

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Driftsmateriel	111.090	103.857
	<u>111.090</u>	<u>103.857</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	39.875	0
Regulering af udskudt skat	0	-26.200
	<u>39.875</u>	<u>-26.200</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Vej-, kloak- og stianlæg kr.	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	1.457.932	802.107
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris pr. 30. september 2012</b>	<b>1.457.932</b>	<b>802.107</b>
Afskrivninger primo	1.457.932	445.748
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	0
Årets afskrivning	0	111.090
<b>Afskrivninger pr. 30. september 2012</b>	<b>1.457.932</b>	<b>556.838</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2012</b>	<b>0</b>	<b>245.269</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Indskudskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	400.000	547.908	947.908
Årets resultat	0	243.223	243.223
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>791.131</b>	<b>1.191.131</b>

Selskabskapitalen består af 400 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

#### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ultimo regnskabsåret lånt kr. 900.000 til søsterselskabet VF Ejendomme A/S. Forrentningen er foretaget på markedsvilkår.

#### Ejerforhold

Selskabets anpartskapital ejes 100% af VIG FONDEN, Holbækvej 16 B, 4560 Vig.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 22. feb 2013.